
Rada Gminy w Grębocicach 

Radni-Sesja 

Protokół nr XV/2019 

XV Sesja w dniu 26 listopada 2019  

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2019 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Danuta Antczak 

2. Kamil Batóg 

3. Agnieszka Gerałtowska 

4. Krzysztof Kamiński 

5. Mariusz Kozak 

6. Tadeusz Kuzara 

7. Anna Mirska 

8. Marek Pakiet 

9. Sylwia Słowik 

10. Mirosława Stępniak 

11. Paweł Szadyko 

12. Paweł Szocik 

13. Bernard Wdowczyk 

14. Anna Włodarczyk 

15. Dariusz Wolski 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Grębocice, przywitanie gości i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Grębocice Pan Tadeusz Kuzara. 

Przewodniczący obrad  przywitał gości. Listy obecności w załączniku do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Zmiana Porządku obrad.  

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wykreślenia punktów od 12 do 28 z porządku obrad sesji.  

 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wsztrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 



Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Grębocice, przywitanie gości i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Informacja na temat uwzględnienia bądź nieuwzględnienia złożonych przez radnych 

sprostowań, uzupełnień i uwag do protokołu. 

4. Informacja Wójta na temat realizacji zadań między sesjami. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2019. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku 

rolnego w 2020 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad , na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała miesięczna dieta. 

8.Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela do Zgromadzenia Związku  

Gmin Zagłębia Miedziowego z siedzibą w Polkowicach. 

9. Podjęcie uchwały w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym na czas nieoznaczony części powierzchni dachu budynku świetlicy 

wiejskiej w Grodziszczu.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Grębocice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  na rok 202.”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień dla Gminy Grębocice na rok 2020. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Zapytania sołtysów. 

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

 

3. Informacja na temat uwzględnienia bądź nieuwzględnienia złożonych przez radnych 

sprostowań, uzupełnień i uwag do protokołu. 

 

BRAK 

 

4. Informacja Wójta na temat realizacji zadań między sesjami. 

 

Wójt Gminy Grębocice  Pan Roman Jabłoński przedstawił umowy i zarządzenia podjęte 

między sesjami. Omówił bieżące inwestycje i poinformował radnych o bieżących sprawach. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2019. 

XV/106/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2019..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku 

rolnego w 2020 r. XV/107/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżki ceny żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego 

w 2020 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad , na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała miesięczna dieta. 

XV/108/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad , na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała miesięczna dieta..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 

Gmin Zagłębia Miedziowego z siedzibą w Polkowicach. XV/109/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wytypowania przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego z siedzibą w Polkowicach..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym na czas nieoznaczony części powierzchni dachu budynku świetlicy 

wiejskiej w Grodziszczu. XV/110/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym na czas nieoznaczony części powierzchni dachu budynku świetlicy 

wiejskiej w Grodziszczu..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Grębocice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020.”. XV/111/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Grębocice 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 202.”..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Grębocice na rok 2020. XV/112/2019 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień dla Gminy Grębocice na rok 2020..  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Danuta Antczak, Kamil Batóg, Agnieszka Gerałtowska, Krzysztof Kamiński, Mariusz Kozak, 

Tadeusz Kuzara, Anna Mirska, Marek Pakiet, Sylwia Słowik, Mirosława Stępniak, Paweł 

Szadyko, Paweł Szocik, Bernard Wdowczyk, Anna Włodarczyk, Dariusz Wolski 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Bucze z osadą Czerńczyce. (punkt 

zdjęto z porządku obrad) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Duża Wólka z przysiółkiem 

Bieńków. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Grębocice. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Grodowiec. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Grodziszcze. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Krzydłowice z osadą Proszówek. 

(punkt zdjęto z porządku obrad) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Kwielice. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Obiszów. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

20. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Ogorzelec. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

21. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Proszyce. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

22. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Retków. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

23. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Rzeczyca. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

24. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Stara Rzeka. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

25. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Szymocin. (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

26. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Trzęsów. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

27. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Wilczyn z osadą Świnino. (punkt 

zdjęto z porządku obrad) 

28. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Sołectwa Żabice. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marek Pakiet – złożył ustnie wniosek o dokonanie przez Wójta analizy i podsumowania 

darmowych przejazdów na trasie Grębocice Polkowice i Polkowice Grębocice oraz poprosił 

Wójta o informacje na temat zasad funkcjonowania nowego ośrodka zdrowia.  



Przewodniczący poinformował radnego Pana Marka Pakieta , że zgodnie z ustawą o 

samorządzie gminnym, w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelację i 

zapytania do wójta.  Interpelacje i zapytania powinny być składane na piśmie do 

przewodniczącego rady, który winien je niezwłocznie przekazać wójtowi. Wójt, lub osoba 

przez niego wyznaczona, jest zobowiązany w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji 

lub zapytania do udzielenia odpowiedzi.  

- Roman Jabłoński – odpowiedział na pytania. 

 

 

 

 

30. Zapytania sołtysów. 

 

brak 

 

 

31. Sprawy różne. 

brak 

 

 

 

32. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy w Grębocicach 

Tadeusz Kuzara 

  

 

Przygotował(a): Daniel Czajkowski 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


